Listado de asistencia del Participante.

Nomenclaruta: INAP-FGC-001 Tipo Documento: Formulario Version: 1 Fecha de Vigencia: 28/01/2019]

']

Cédigo: 04-2-3477-23-01V TRorario: 7777777
Curso: Induccion a la Administracion Publica - Nivel 2 Salon: A definir
Fecha Inici 21/3/2023 Facilitador: Mercedes Petronila Garcia Reynoso
Fecha Fin: 21/4/2023 Coordinador: _|Lea Paulino
Dias: sl Instituciés la Seguridad Social | DIDA
Modalidad: Virtual Total de Horas: |18
No. Nombres y Apellidos No.Cédula Cargo Grupo Institucién Correo Teléfono Genero Firma Firma__| Firma [ Firma [ Firma | Calificacién|
Direccion General de Tnformacion y Defensa
1| GRICER RODRIGUEZ REYES "02301665119" | DEFENSOR DE LOS AFILIADOS "Grupo 4" la Seguridad Social | DIDA grodriguez@dida.gov.do 8092621900|F si 72|
Direccidn General de Tnformacion y Defensa o5 a
2|RAYNIER ARTURO JIMENEZ MIRANDA "40220910471" | Manejador de Pagina Web “Grupo 3" la Seguridad Social | DIDA Raynier Jimenez@dida.gob.do 8092621900|M si 70)
3|LISSETTE MARTINEZ RODRIGUEZ '40209725486' Au) r Administrativo "Grupo 2" Mirobe.Deleon@dida.gob.do 8092621900|F No 45|
4| GABRIELA ALTAGRACIA RESTITUYO DE LA CRUZ 40234268734" | TECNICO DE ORIENTACION A LOS AFILIADOS "Grupo 3" 8092621900|F si 77]
5| VARI MERCEDES CIPRIAN "40225486204" | Disefiador Gréfico "Grupo 3" Yari.Mercedes@dida.gob.do 8092621900|F 85|
6|ENMANUEL EDUARDO MALTES MARTINEZ "02601108786" |TECNICO DE ORIENTACION A LOS AFILIADOS "Grupo 3" Enmanuel.Maltes@dida.gob.do 8092621900|M No 10
7|LUZ DEL ALBA CUEVAS GONZALEZ 22400104869" | TECNICO DE ORIENTACION A LOS AFILIADOS "Grupo 3" Luz.Cuevas @dida.gob.do 8092621900|F 76|
8|NAIROBY CALDERON BRAND 00118946813" | TECNICO DE ORIENTACION A LOS AFILIADOS "Grupo 3" ncalderon@dida.gov.do 8092621900|F 92|
9|JUAN ISIDRO PEREZ FORTUNA "40227039720" |Auxiliar Administrativo "Grupo 2" uan.Perez@dida.gob.do 8092621900|M No 10
10]YRMA JOSEFINA BEST RODRIGUEZ "00109706168" | TECNICO DE ORIENTACION A LOS AFILIADOS "Grupo 3" Yrma.Best@dida.gob.do 8092621900|F 82
11|SANTA NAIROBY DURAN "22500119379" | TECNICO DE ORIENTACION A LOS AFILIADOS "Grupo 3" santa.Duran@dida.gob.do 8092621900|F 82)
12| AMAURY VASQUEZ VASQUEZ 00116525437" | DEFENSOR DE LOS AFILIADOS "Grupo 4" Amaury.Vasquez@dida.gob.do 8092621900|M si 92
13| CLAUDY PAULINA CASTILLO GARCIA '40220458471" | DEFENSOR DE LOS AFILIADOS “Grupo 4" Claudy.Castillo@dida.gob.do 8092621900|F si 94
14|SHAHADY MASSIEL DE LA ROSA BRYAN "02301426843" | DEFENSOR DE LOS AFILIADOS "Grupo 4" Sdelarosa@dida.gov.do 8092621900|F 94
15|MALENNY DECENA "01000406015" | TECNICO DE ORIENTACION A LOS AFILIADOS "Grupo 3" Malenny.Decena@dida.gob.do 8092621900|F Si 85
16{LIS DE JESUS PENA ANDUJAR 40233567342" [ TECNICO DE ORIENTACION A LOS AFILIADOS "Grupo 3" Lis.pena@dida.gob.do 8092621900|F si 82|
17|EDILIA DEL CARMEN CRUZ TAVERAS DE MARTINEZ |"00118119122" |Analista Financiero "Grupo 4" Edilia.Cruz@dida.gob.do 8092621900|F 88|
18]JULISSA ESTELA CUEVAS DE LOS SANTOS "01200768248"  |Secretaria "Grupo 2" Julissa.Cuevas @dida.gob.do 8095572564|F No 10|
19|CARLOS EMILIO OGANDO PEREZ "40221536465" [PROMOTOR DE SEGURIDAD SOCIAL "Grupo 3" la Seguridad Social | DIDA cogando@dida.gov.do 8095572564|M 70
20{DORALINA RAMIREZ "01800196519" |PROMOTOR DE SEGURIDAD SOCIAL "Grupo 3" la Seguridad Social | DIDA dramirez@dida.gov.do 8095242217|F 85)
Direccion General de Tnformack
21| OCTAVIO BIENVENIDO MENDEZ GALARZA '00108181256" | COORDINADOR OFICINA PROVINCIAL BARAHONA “Grupo 4" la Seguridad Social | DIDA Octavio.Mendez@dida.gob.do 8092621900|M 84)
Direcclon General de Tnformach
22| DILENIA ESTEVEZ LORA 04400192565"  |Secretaria "Grupo 2" la Seguridad Social | DIDA Dilenia.Estevez@dida.gob.do 8092621900|F 91
Treccion General de Tnformach
23|LUISANNA CASTILLO TORRES "03105651677" |Secretaria "Grupo 2" la Seguridad Social | DIDA anna.Castillo@dida.gob.do 8092621900|F 72|
Direccidn General de Tnformacion y
24 EDWIN HENRY GRULLON ANDUJAR "00115569659" |ASESOR DE DIRECCION "Grupo 4" la Seguridad Social | DIDA Edwin.Grullon@dida.gob.do 8092621900|M No 10
Hombres [ Mujeres | piscapacitados [ Carrera |  Contratado | Fijos 1 Carrera Municipal | contratado Municipal | Publico General | Aprobado | Reprobado | Total
—
7] 17| of of (7 9| 15] of 0)
Firma Facilitador Firma Coordinador




